АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.05.2020                                           № 387                               г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.12.2018 № 1227
В целях повышения эффективности муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие муниципальной системы образования»
постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации го-рода от 07.12.2018 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы го-рода Новошахтинска «Развитие муниципальной системы образования» сог-ласно приложению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Админист-рации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города
                                            С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление образования

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

       от 28.05.2020  № 387
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города

от 07.12.2018 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы
города Новошахтинска «Развитие муниципальной системы образования»

Раздел «Приоритеты и цели в сфере образования» муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие муниципальной системы образования» дополнить информацией следующего содержания:

«Распределение субсидий (иных межбюджетных трансфертов) по муниципальным образовательным организациям и направлениям расходования средств приведено в таблице № 1.
Таблица 1

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий (иных межбюджетных трансфертов) по муниципальным
 образовательным организациям и направлениям расходования средств
(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование муниципальной образовательной организации
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	всего
	в том числе:
	всего

	в том числе:
	всего

	в том числе:

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств бюджета города

	за счет средств област​ного бюджета
	за счет средств бюджета города

	за счет средств област​ного бюджета
	за счет средств бюджета города

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Субсидия на оказание психолого-педагогической и консультативной помощи гражданам, имеющим детей

	1.1.
	МАДОУ ЦРР д/с № 1
«Глория»
	1 054,5
	954,3
	100,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Итого по разделу 1
	1 054,5
	954,3
	100,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2. Субсидия на реализацию проекта «Всеобуч по плаванию»

	–

	2.1.
	 МБОУ СОШ № 1
	114,3
	103,4
	10,9
	142,9
	129,6
	13,3
	142,4
	129,7
	12,7

	2.2.
	 МБОУ СОШ № 3
	114,3
	103,4
	10,9
	114,3
	103,7
	10,6
	114,0
	103,8
	10,2

	2.3.
	 МБОУ СОШ № 4
	85,7
	77,6
	8,1
	57,1
	51,8
	5,3
	57,0
	51,9
	5,1

	2.4.
	 МБОУ ООШ № 5
	28,6
	25,9
	2,7
	28,6
	25,9
	2,7
	28,4
	25,9
	2,5

	2.5.
	 МБОУ СОШ № 7
	179,4
	155,1
	24,3
	171,4
	155,5
	15,9
	170,9
	155,7
	15,2

	2.6.
	 МБОУ СОШ № 8
	114,3
	103,4
	10,9
	85,7
	77,7
	8,0
	85,4
	77,8
	7,6

	2.7.
	 МБОУ СОШ № 14
	85,7
	77,6
	8,1
	85,7
	77,7
	8,0
	85,4
	77,8
	7,6

	2.8.
	 МБОУ СОШ № 16
	26,2
	23,7
	2,5
	26,2
	23,8
	2,4
	26,1
	23,8
	2,3

	2.9.
	 МБОУ ООШ № 20
	28,6
	25,8
	2,8
	28,6
	25,9
	2,7
	28,6
	25,9
	2,5

	2.10.
	 МБОУ СОШ № 24
	114,3
	103,4
	10,6
	114,3
	103,7
	10,6
	113,9
	103,8
	10,1

	2.11.
	 МБОУ СОШ № 25
	28,6
	25,9
	2,7
	57,1
	51,8
	5,3
	57,0
	51,9
	5,1

	2.12.
	 МБОУ СОШ № 27
	85,7
	77,6
	8,1
	85,8
	77,8
	8,0
	85,4
	77,8
	7,6

	2.13.
	 МБОУ СОШ № 28
	57,1
	51,7
	5,4
	57,1
	51,8
	5,3
	57,0
	51,9
	5,1

	2.14.
	 МБОУ СОШ № 31
	85,7
	77,6
	8,1
	57,1
	51,8
	5,3
	57,0
	51,9
	5,1

	2.15.
	 МБОУ СОШ № 34
	57,1
	51,7
	5,4
	57,1
	51,8
	5,3
	57,0
	51,9
	5,1

	2.16.
	 МБОУ СОШ № 37
	28,6
	25,9
	2,7
	57,1
	51,8
	5,3
	57,0
	51,9
	5,1

	2.17.
	 МБОУ ООШ № 38
	28,6
	25,9
	2,7
	28,6
	25,9
	2,7
	28,4
	25,9
	2,5

	2.18.
	 МБОУ СОШ № 40
	174,4
	155,1
	16,3
	174,4
	155,5
	15,9
	170,9
	155,7
	15,2

	2.19.
	 МБОУ ООШ № 79
	28,5
	25,8
	2,7
	28,6
	25,9
	2,7
	28,4
	25,9
	2,5

	Итого по разделу 2
	1 462,7
	1 316,5
	146,2
	1 454,7
	1 319,4
	135,3
	1 450,0
	1 320,9
	129,1

	3. Субсидия на проведение мероприятий по энергосбережению в части замены
существующих деревянных окон и наружных дверных блоков
в муниципальных образовательных организациях

	3.1.
	МБДОУ д/с № 7
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	4 165,9
	3795,1
	370,8

	3.2.
	МБДОУ д/с № 16
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	1 453,6
	1 324,2
	129,4

	3.3.
	МБОУ СОШ № 3
	–
	–
	–
	2 206,4
	2 001,2
	205,2
	–
	–
	–

	3.4.
	 МБОУ ООШ № 5
	–
	–
	–
	2 455,5
	2 227,1
	228,4
	–
	–
	–

	3.5.
	 МБОУ СОШ № 16
	–
	–
	–
	447,0
	405,4
	41,6
	–
	–
	–

	3.6.
	 МБОУ ООШ № 20

	–
	–
	–
	2 125,7
	1 928,0
	197,7
	–
	–
	–

	3.7.
	МБОУ СОШ № 25
	3 150,3
	2 851,0
	299,3
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	3.8.
	МБОУ СОШ № 28
	1 159,9
	1 049,7
	110,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	3.9.
	МБОУ СОШ № 37
	3 510,4
	3 176,9
	333,5
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	3.10.
	МБОУ ООШ № 79
	–
	–
	–
	907,9
	823,5
	84,4
	–
	–
	–

	Итого по разделу 3
	7 820,6
	7 077,6
	743,0
	8 142,5
	7 385,2
	757,3
	5 619,5
	5 119,3
	500,2

	4.  Субсидия на приобретение школьных автобусов

	4.1.
	 МБОУ СОШ № 4
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	2 962,7
	2 699,0
	263,7

	4.2.
	МБОУ СОШ № 14
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	2 962,6
	2 698,9
	263,7

	4.3.
	МБОУ СОШ № 27
	2 962,7
	2 681,2
	281,5
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	4.4.
	 МБОУ СОШ № 34
	2 962,5
	2 681,1
	281,4
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	4.5.
	 МБОУ СОШ № 37
	–
	–
	–
	2 962,7
	2 687,1
	275,6
	–
	–
	–

	Итого по разделу 4
	5 925,2
	5 362,3
	562,9
	2 962,7
	2 687,1
	275,6
	5 925,3
	5 397,9
	527,4

	5. Субсидия на приобретение автобусов для муниципальных учреждений дополнительного образования детей спортивной направленности

	5.1.
	 МБУДО ДЮСШ №3
	2 763,0
	2 500,5
	262,5
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	5.2.
	 МБУДО ДЮСШ №4
	2 763,0
	 2 500,5
	262,5
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Итого по разделу 5
	5 526,0
	5 001,0
	525,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	6. Субсидия на реализацию проекта инициативного бюджетирования
«Спортивный зал под открытым небом «Спорт – доступный всем!»

	6.1.
	МБОУ СОШ № 7
	2 014,3
	1 780,3
	234,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Итого по разделу 6
	2 014,3
	1 780,3
	234,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	7. Субсидия на реализацию проекта инициативного бюджетирования
«Театр под открытым небом»

	7.1.
	МБУ ДО «ЦРТДиЮ»
	2 224,4
	2 000,0
	224,4
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Итого по разделу 7
	2 224,4
	2 000,0
	224,4
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Управляющий делами
Администрации города                           Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами
Администрации города                                                                   Ю.А. Лубенцов